Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 35.02
Seite 1 von 12WIKA Datenblatt CT 35.02 ∙ 07/2020
weitere Zulassungen
siehe Seite 4
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Pneumatisches Kolbenmanometer; Typ CPB5000; siehe Datenblatt CT 31.01
Hydraulisches Kolbenmanometer; Typ CPB5800; siehe Datenblatt CT 31.11

Adapter. Servicekoffer für komplette CPU6000-Serie
WIKA Datenblatt CT 35.02 ∙ 07/2020 Seite 11 von 12
Zubehör für CPU6000 Bestellcode
Beschreibung CPU6000-A
Schwebepositionssensor für CPU6000-S
Mit Kabellänge 1 m [3,3 ft]
Genauigkeit ±0,5 mm [±0,02 in]
-1-
Mit Kabellänge 2,5 m [8,2 ft]
Genauigkeit ±0,5 mm [±0,02 in]
-2-
Schwebepositionssensor für CPU6000-S zum Einbau
Mit Kabellänge 1 m [3,3 ft]
Genauigkeit ±0,5 mm [±0,02 in]
-3-
Mit Kabellänge 2,5 m [8,2 ft]
Genauigkeit ±0,5 mm [±0,02 in]
-4-
Kolbentemperatursensor für CPU6000-S
Mit Kabellänge 1 m [3,3 ft]
-5-
Mit Kabellänge 2,5 m [8,2 ft] -6-
Kolbentemperatursensor für CPU6000-S zum Einbau
Mit Kabellänge 1 m [3,3 ft]
-7-
Mit Kabellänge 2,5 m [8,2 ft] -8-
USB-Schnittstellenkabel -B-
Steckernetzteil DC 24 V, 625 mA -C-
Prüfkabelset
Bestehend aus 4 Prüfkabeln mit jeweils einer Krokodilklemme und Bananensteckeradapter
in schwarz und rot
-E-
Servicekoffer
Mit Aussparungen für 3 CPU6000 (-W, -M und -S), Prüfkabel, Netzteil und weiteres Zube-
hör
-G-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPU6000-A
2. Option:
⇓
[     ]
WIKA Datenblatt CT 35.02 ∙ 07/2020 Seite 12 von 12
© 09/2013 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
07
/2
02
0
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406
Lieferumfang
■ Typ CPU6000-W, Typ CPU6000-S oder Typ CPU6000-M
■ Steckernetzteil DC 24 V, 625 mA
■ Werkskalibrierschein
■ Betriebsanleitung in deutscher und englischer Sprache
Option
■ DKD/DAkkS-Kalibrierschein
Bestellangaben
CPU6000 / Paket / Barometrische Referenz / Kolbentemperatursensor / Schwebepositionssensor / Wandhalterung /
Schnittstellenkabel / Prüfkabelset / Kalibrierung / Zubehör / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben